.:'

i {{Àrr r{u N r( rrÀr
.{ I I-:\l rlN(i^ (:t

Data\Hora

Assunto/Tipo

Câmara Municipal de ltaitinga
Rua Jonâs Alvês Bárbosã, 25, llâitinga, CE Brasrl, 6T 88T 128

Fone:85 98992 3228 lEmarl:contalo@câmárailailinga.ce.gov bÍ CNPJr4l 545 11210001-05

CAPA DO PROCESSO

Número do protocolo: 2025.08.26.0006

26tOBl2025 13:47:16

REOUERIMENTO PARA O EXECUTIVO

CÍedor: FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA

Descrição do protocolo

REQUERIMENTO N" 32412025 - REQUER A EXTENSÃO DA REDE DE ILUIVINAÇÃO, COM POSTES E
LUMINARIAS PARA A TRAVESSA DA ESPERANÇA (RUA 1), BAIRRO GERERAÚ.

Consulte o andamento do seu protocolo no nosso site

1 - Para acesso a tramitaçâo processual do documento êcimâ, deverá ser informado na tela de consulta o CPF, em se tratando
de pessoa físicê, ou CNPJ, para pessoa jurídica, acompanhado no número do protocolo acima indicado.

2 - O QR CODE, deste comprovante, pode ser usado para acompanhamento do andarnento do protocolo.

I

ilil|lilrililililt ililtlil ilil
2025.08.26.0006

PROTOCOLO: 2025.0§.?ô.C006 , CÂMARA MtrilICtsAL DE tr,ArINGA

..,.' ,,., .1 :: ' ' . llillllllllllllllllllilllllll

É LEGrsta

CAMARA MUNICIPAL
DE ITAITINGA - CE

I I (.r\r \N l x) ( ()\1 (, 11r!()

( ) [tú)1, d

CAIúÂBÂ ML'\'CIPAL OE ITAITINGÂ
DEO.l

"T.1',IENTÔ LEG íS LÁTIVO

APROVADO
E[1 VOTACT â t.i]cA

ry Z8 oÃ. 22àr

REQUERIMENTO NO. 324 12025

REQUER A EXTENSÃO DA REDE DE

rruMrNAçÃo, coM PosTEs E

TUMINÁRIAS PARA A TRAVESSA DA

ESPERANçA (RUA 1), BAIRRO GERERAU.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER A EXTENSÃO DA REDE DE ILUMTNAçÃO, COM POSTES E LUM|NÁR|AS PARA A
TRAVESSA DA ESPERANçA (RUA 1), BAIRRO GERERAU.

JUSTIFI€ATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a mesma seria de grande utilidade para reduzir os

riscos as pessoas que transitam por esse local no período da noite.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSOES DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM

DE 2025.

Atenciosamente,

L6 DE

I

i2ê
c DA SIEt«'^-

Vereador DIASSIS DO BARROCAO

i_
nu.r JoÍros atves B{rbolq, 25 - antón'rio Mlgu.l I ccP 61.881-128 - ttoitlng.Jco

,..,gcY.b. (83)Í17rlrz